



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2022 года

№ 414-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры "35 418 707 833,14" заменить цифрами "35 476 688 333,14";
- 2) цифры "4 681 941 213,06" заменить цифрами "4 739 921 713,06";
- 3) цифры "14 502 646 841,00" заменить цифрами "14 560 627 341,00";
- 4) цифры "1 523 706 600,00" заменить цифрами "1 581 687 100,00".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 8 "Подпрограмма "Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области":

- 1) цифры "8 552 406 023,76" заменить цифрами "8 610 386 523,76";
- 2) цифры "1 121 121 439,52" заменить цифрами "1 179 101 939,52";
- 3) цифры "3 969 811 200,00" заменить цифрами "4 027 791 700,00";
- 4) цифры "527 525 500,00" заменить цифрами "585 506 000,00".

3. В таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

